

Årsredovisning för
Eva Englund AB

559226-0185

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Englund
Styrelseledamot

2026-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eva Englund AB, 559226-0185, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vaxholms kommun, Stockholms län, bedriver verksamhet inom grafisk formgivning, reklam, marknadsföring, design såsom grafisk formgivning, konst samt konsultverksamhet och utbildning som berör nämnda områden.

Bolaget ska även vara aktiv som tränare och instruktör inom olika idrotter och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat något medan resultatet ökat något. Resultatet beräknas ligga på oförändrad nivå under kommande år.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	96 600	137 100	291 652	343 802
Resultat efter finansiella poster	10 896	8 066	160 715	129 421
Soliditet %	82,7	111,7	73,3	55,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	69 413	6 528
Balanseras i ny räkning		6 528	-6 528
Vinstutdelning		-50 000	
Årets resultat			8 668
Belopp vid årets utgång	50 000	25 941	8 668

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	25 941
Årets resultat	8 668
Summa	34 609
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	34 609
Summa	34 609

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		96 600	137 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		96 600	137 100
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 800	-11 020
Övriga externa kostnader		-61 239	-49 698
Personalkostnader	2	-11 126	-68 620
Summa rörelsekostnader		-85 165	-129 338
Rörelseresultat		11 435	7 762
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		696	1 308
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 235	-1 004
Summa finansiella poster		-539	304
Resultat efter finansiella poster		10 896	8 066
Resultat före skatt		10 896	8 066
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 228	-1 538
Årets resultat		8 668	6 528

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	31 500
Övriga fordringar		5 440	2 338
Summa kortfristiga fordringar		5 440	33 838
Kassa och bank			
Kassa och bank		96 894	78 918
Summa kassa och bank		96 894	78 918
Summa omsättningstillgångar		102 334	112 756
SUMMA TILLGÅNGAR		102 334	112 756

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 941	69 413
Årets resultat		8 668	6 528
Summa fritt eget kapital		34 609	75 941
Summa eget kapital		84 609	125 941
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 686
Skatteskulder		0	-51 479
Övriga skulder		11 725	24 823
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	9 785
Summa kortfristiga skulder		17 725	-13 185
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		102 334	112 756

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-18

Vaxholm

Eva Karin Hild Englund

2026-03-20

Eva Karin Hild Englund

Datum

Styrelseledamot